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DISCIPLINNÄMNDEN VID BESLUT         2024-09-27 

NASDAQ STOCKHOLM 2024:04 

 

 

 

 

Nasdaq Stockholm 

Physitrack PLC 

 

 

BESLUT 

Disciplinnämnden ålägger Physitrack PLC att till Nasdaq Stockholm betala ett vite 
motsvarande två årsavgifter. 

 

Hemställan 

Aktierna i Physitrack PLC (”Physitrack” eller ”Bolaget”) handlas på den av Nasdaq 
Stockholm (”Börsen”) bedrivna handelsplattformen Nasdaq First North Growth Market. 
Bolaget har undertecknat en förbindelse om att följa Börsens vid var tid gällande regelverk för 
Nasdaq First North Growth Market (”Regelverket”). 

Börsen har gjort gällande att Bolaget brutit mot Regelverket genom att inte ha offentliggjort 
sin bokslutskommuniké på ett icke-diskriminerande sätt. 

Bolaget har vidgått överträdelsen av Regelverket. 

Ingen av parterna har begärt muntlig förhandling. Disciplinnämnden har tagit del av 
handlingarna i ärendet. 
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Skäl för beslutet 

Regelverket 

 
Enligt punkt 4.1.1 i Regelverket ska en emittent offentliggöra insiderinformation i enlighet med artikel 17 i 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 596/2014 av den 16 april 2014 (”MAR”). 
 
Enligt artikel 17 i MAR ska emittenten så snart som möjligt informera allmänheten om insiderinformation som 
direkt berör emittenten. Insiderinformationen ska offentliggöras på ett sätt som ger allmänheten en snabb tillgång 
till informationen och möjlighet till en fullständig och korrekt bedömning av denna i rätt tid. 
 
Enligt artikel 2.1 i Kommissionens genomförandeförordning (EU) 2016/1055 av den 29 juni 2016 
(”Genomförandeförordningen”) ska emittenten offentliggöra insiderinformation med tekniska medel som 
garanterar att informationen sprids till en så stor allmänhet som möjligt på ett icke-diskriminerande sätt. 
 

Överväganden 

Offentliggörande av årsredovisning 
 
Den 28 februari 2024 offentliggjorde Bolaget sin bokslutskommuniké för 2023 genom ett 
pressmeddelande. Pressmeddelandet innehöll information om att bokslutskommunikén hade 
offentliggjorts en dag tidigare än vad som ursprungligen var avsett på grund av ett tekniskt fel 
som tillfälligt gjorde rapporten tillgänglig på bolagets webbplats. Vidare innehöll 
pressmeddelandet en hänvisning till att informationen var sådan som bolaget var skyldigt att 
offentliggöra enligt MAR. 
 
Börsen har anfört: Det är ostridigt att Bolaget offentliggjorde sin bokslutskommuniké på ett 
diskriminerande sätt på sin webbplats innan informationen offentliggjordes genom 
pressmeddelande. Informationen har därmed inte offentliggjorts i enlighet med artikel 17 i 
MAR och artikel 2.1 i Genomförandeförordningen. Bolaget har därmed brutit mot punkt 4.1.1 
i Regelverket. 
 
Bolaget har anfört: Bolaget vidgår att bokslutskommunikén för 2023 på grund av ett tekniskt 
fel blev tillgänglig i förtid på Physitracks webbplats. Detta oavsiktliga offentliggörande 
skedde på grund av ett internt förbiseende. När Bolaget blev medvetet om det felaktiga 
offentliggörandet kontaktades Bolagets Certified Adviser omedelbart för att bedöma 
situationen och fastställa lämpligt tillvägagångssätt. Inom några minuter kunde Bolaget skicka 
ut ett pressmeddelande via sina vanliga kanaler. 
 
Disciplinnämnden konstaterar att det är ostridigt att Bolaget inte har offentliggjort 
bokslutskommunikén för räkenskapsåret 2023 i enlighet med punkt 4.1.1 i Regelverket. 
Disciplinnämnden bedömer överträdelsen som allvarlig, varför vite ska utgå som påföljd. 
Samtidigt beaktar disciplinnämnden att Bolaget snabbt vidtagit åtgärder för att komma till 
rätta med det inträffade. Disciplinnämnden bestämmer vitet till två årsavgifter. 
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På disciplinnämndens vägnar 

  

Marianne Lundius 

I nämndens avgörande har deltagit f.d. justitierådet Marianne Lundius, justitierådet Johan 
Danelius, f.d. auktoriserade revisorn Svante Forsberg, advokaten Magnus Lindstedt, samt 
direktören Kristina Schauman. 

Sekreterare: docenten Erik Lidman 


